136/2010 e ss.mm.ii)”, sottoscritta con firma digitale del 

titolare o legale rappresentante e dovrà essere inserita nell’apposito spazio predisposto sul sistema 

telematico.  

2.3 OFFERTA ECONOMICA 

L’offerta economica è determinata dal prezzo complessivo, pari o inferiore all’importo stimato di euro 

432,49 (quattrocentotrentadue/49), ogni onere compreso, che l’operatore economico offre per eseguire le 

prestazioni oggetto del presente appalto. L’operatore economico per presentare la propria offerta dovrà: 

- Accedere allo spazio dedicato alla procedura sul sistema telematico;

[...]

protocollo@parcapuane.it 

Prestazioni richieste - sostituzione ammortizzatori, biellette e pasticche freni anteriori usurati necessari 

al superamento della revisione di automezzo del Parco 

Importo stimato L’importo complessivo del servizio è stimato in € 432,49 

(quattrocentotrentadue/49), ogni onere compreso. Per l’espletamento del presente 

appalto non sono rilevabili rischi interferenti per i quali sia necessario adottare 

specifiche misure di sicurezza, e che pertanto non risulta necessario prevedere la 

predisposizione del “Documento Unico di Valutazione dei Rischi da